[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2010/2021

São Roque, 27 de outubro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, gentilmente reiterar pedido já realizado através do Ofício Vereador Nº 1586, de 25/08/2021, que "Solicita ao Departamento de Obras a limpeza de terreno (viela) pertencente à Prefeitura, localizada entre as ruas Filomena Belmonte e Paschoal Belmonte".
Segue anexa, além do documento citado, fotografia recente capturada em visita deste vereador à localidade. A situação continua se agravando com o descarte de detritos e entulhos no terreno, que se torna cada vez mais propício para a proliferação de pragas e animais peçonhentos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGalhães
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2021 - 17:31 11664/2021/AO

[image: image4.png]

[image: image2.png]&
o
Camara Municpal du Elincia Farbilica de Jie Rogue
¢ Rua So Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
NP 50604 DTH0001 51 Fong. (1) 7648444 Fax (1) 754 5447
Sites v camerssanronue 5 goe o | E-malt Somapmesrsase@esmaaessronse o oubr
e Roose A Tera 6o Vi < Bania g Notress

OFICIO VEREADOR N° 1586/2021

S0 Roque, 25 de agosto de 2021

Prezada Senhora,

&
B
§
H
£
&

‘Venho, por meio deste, gentimente solicitar que sefa
providenciada a limpeza de terreno (viela) pertencente & Prefeitura,
localizado entre as ruas Filomena Belmonte e Paschoal Belmonte.
Conforme atestam as imagens anexas, o referido
terreno encontra-se abandonado, com vegetagdo crescida, representando fisco
para a populagdo local por conta da potencial prolferacdo de pragas. Além
disso, da maneira que s encontra, o terreno piblico pode vir a se tomar alvo
de despejo de detrtos e entulhos. Urge que o Poder Pibiico tome providéncias
e de fato zele por suas propriedades, utiizando-as de modo a servir a

populao.

< ROGERIO JEANDA SLVA

Na certeza de que dispensara especial atencdo a
este Oficio, desde j4 agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta considerago.

o dgtame

Para conen a0 ts oL S eSS B a0 S50 PR S e IR

Atenciosamente, 5
H
ROGERIO JEAN DA SILVA i
(CABO JEAN) H
Vereador i
Allustrissima Senhora
MARINA MAGALHAES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estancia
Turistica de S3o Roque (SP)

[image: image3.png]furlstica de Fio Rogue

15125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130970
(1) 47825434 _Fax: (11

t
H
5
H
:

1